por parte da Coordenação de Eventos da Casa Civil. Conforme consta
da declaração acostada aos autos, a banda “Locomotiva”, cuja contratação
é pretendida, se faz representar através de empresa exclusiva. Assim,
justificada está a situação que torna inviável o procedimento licitatório.

VALOR: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 30100004.04.131.545.21261.22.339039.00.0.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.25, III da Lei Federal nº8.666/93, e
processo administrativo nº09652495-2. CONTRATADA: CAMPELO
COSTA PRODUÇÃO MUSICAL E LOCAÇÃO LTDA. DECLARA-
ÇÃO DE INEXIGIBILIDADE:

[...]

declaração acostada aos autos, os músicos da Banda “Jota Quest”, se
fazem representar através de empresária exclusiva do grupo musical,
cuja contratação é pretendida. Assim, justificada está a situação que
torna inviável o procedimento licitatório. VALOR: R$223.000,00
(duzentos e vinte e três mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30100004.04.131.545.21261.22.339039.00.0. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Com fundamento no inciso III, do Art.25, da Lei nº8.666/93,
e no Processo Administrativo nº09652452-9. CONTRATADA: D & E
PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob

[...]

consta da declaração acostada aos autos, os músicos da Banda “Jota
Quest”, se fazem representar através de empresária exclusiva do grupo
musical, cuja contratação é pretendida. Assim, justificada está a situação
que torna inviável o procedimento licitatório. VALOR: R$223.000,00
(duzentos e vinte e três mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30100004.04.131.545.21261.22.339039.00.0. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Com fundamento no inciso III, do Art.25, da Lei nº8.666/93 e
no Processo Administrativo nº09652454-5. CONTRATADA: D & E
PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob

[...]

comunica o resultado do Pregão nº2009060 cujo objeto AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA E CONSERVAÇÃO
DE BENS IMÓVEIS CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, tendo como
vencedora do lote nº01 a empresa CAPRI COMÉRCIO ELETRO E
HIDRÁULICO LTDA no valor de R$8.864,86 (Oito Mil Oitocentos e
Sessenta e Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos), tendo como vencedora
do lote nº02 a empresa PLAMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÕES LTDA ME no valor de R$4.169,00 (Quatro Mil Cento
e Sessenta e Nove Reais), tendo como vencedora do lote nº03 a empresa
FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FAIAS ME no valor de
R$7.772,97 (Sete Mil Setecentos e Setenta e Dois Reais e Noventa e Sete
Centavos), adjudicados em 14/01/2010 às 17h40min e homologado em
14/01/2010 às 10h41min. PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, em
Fortaleza, 18 de janeiro de 2010.

Valda Farias Magalhães
PREGOEIRA

***  ***  ***
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

[...]

de Analista de Regulação, matrícula nº000108-1-2, desta Autarquia, a
viajar à cidade de Tauá/CE, no período de 19 a 21 de janeiro de 2010 a
fim de realizar ação de fiscalização, concedendo-lhe duas diárias e meia,
no valor unitário de R$56,87 (cinquenta e seis reais e oitenta e sete
centavos), totalizando R$142,17 (cento e quarenta e dois reais e dezessete
centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea b do §1º do art.3º; art.9º do
Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe IV do anexo único
do Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr
à conta da dotação orçamentária desta Autarquia.